

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor (Médio)	Valor Total
1	APITO OFICIAL PEARL - AP 4001	UN	6,00	27,67	166,00
2	PRANCHETA ACRILICO DE ALTA DURABILIDADE	UN.	2,00	17,67	35,33
3	COLETES EM DRY	UN	40,00	9,67	386,67
4	JOGO BOCHA PIGMENTADA OFICIAL	JG	1,00	1.330,00	1.330,00
5	BOLA DE BASQUETE OFICIAL	UN	2,00	316,67	633,33
6	BOLA DE FUTEBOL DE COMPAO OFICIAL INFANT	UN	10,00	129,67	1.296,67
7	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL DIGITAL	UN	45,00	146,67	6.600,00
8	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO MAX 50		8,00	141,67	1.133,33
9	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO MAX 200	UN	7,00	161,67	1.131,67
10	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO OFICIAL DIGITAL		10,00	140,00	1.400,00
11	PAR DE REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO STANI		3,00	280,00	840,00
12	UNIFORME	UN	6,00	1.366,67	8.200,00
13	MEDALHA, CONF. MAT SOL. 45 MM - SIM. OURO	UN	650,00	4,30	2.795,00
14	MEDALHA, CONF. MAT SOL. 45 MM -SIM. PRATA	UN	400,00	4,30	1.720,00
15	BOLA DE VOLEI OFICIAL PRÓ 7.0	UN	7,00	293,33	2.053,33
16	TENIS FUTSAL	UN	6,00	123,33	740,00
17	BOMBA DE AR DUPLA ACAO	UN	7,00	30,33	212,33
18	REDE MINI CAMPO	PR	4,00	353,33	1.413,33
19	PAR DE REDE PARA FUTEBOL DE CAMPOTIPO M	PAR	2,00	566,33	1.132,67
20	GARRAFA TERMICA	UN	3,00	145,00	435,00
21	PAR DE REDE DE BASQUETE TIPO CHUÁ	UN	2,00	28,00	56,00
22	PAR DE REDE PARA FUTSAL	UN	3,00	199,67	599,00
23	REDE VOLEI COMPLETA	UN	2,00	296,33	592,67
24	CANELEIRA	UN	5,00	23,00	115,00
25	JOELHEIRA	UN	5,00	59,33	296,67
26	PRANCHETA MAGNETICA	UN.	3,00	130,00	390,00
27	MEIA ESPORTIVA ADULTO	PAR	160,00	13,17	2.106,67
28	MEIA P	UN	20,00	11,50	230,00
29	BOLA FUTEBOL DE SALAO MAX 100	UN	4,00	155,00	620,00
30	BOLA OFICIAL BEACH SOCCER PRO		1,00	181,67	181,67
31	ESPAGUETE	UN	10,00	12,10	121,00
32	PAR DE CHUTEIRA	UN	5,00	130,00	650,00
33	TROFEU TIPO ABS TAÇA TAMANHO 30 CM	UN	12,00	67,33	808,00
34	TROFEU EM ABS TIPO TAÇA 70 CM	UN	15,00	134,00	2.010,00
35	TROFEU ABS TIPO TAÇA 80 CM	UN	17,00	160,00	2.720,00
36	TROFEU EM ABS TIPO TAÇA 50 CM	UN	25,00	104,00	2.600,00
37	TROFEU EM ABS TIPO TAÇA DE 40 CM	UN	12,00	82,33	988,00
38	BOLA HANDEBOL OFICIAL MASCULINO	UN	3,00	196,33	589,00
39	REDE VOLEI DE AREIA	UN	2,00	166,67	333,33
40	BOLA FUTEBOL SALÃO OFICIAL MAX 500	UN	30,00	193,00	5.790,00
41	BOLINHA DE TENIS	UN	1,00	99,63	99,63
42	TROFEU EM ABS TIPO TAÇA 100 CM	UN	5,00	160,00	800,00
43	BOLA BASQUETE OFICIAL EM COURO	UN.	2,00	324,33	648,67
44	BARALHO 139 CX/12 UNID	CX	15,00	196,00	2.940,00
45	FITA DE MARCAÇÃO DE VOLEI DE AREIA	UN	1,00	140,00	140,00
46	BANDEIRINHA DE ESCANTEIO	UN	2,00	80,33	160,67
47	ANTENA DE VOLEI COM SUPORTE	UN	2,00	63,00	126,00
48	BOLA BIRIBOL OFICIAL	UN	3,00	135,00	405,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor (Médio)	Valor Total	
49	REDE PARA BIRIBOL	UN	1,00	88,00	88,00	
50	BERMUDA MASCULINA G	UN	12,00	57,00	684,00	
51	JOGO DE MALHA OFICIAL	UN	1,00	825,00	825,00	
52	BOLA DE VOLEI DE AREIA	UN	1,00	237,67	237,67	
53	SHORT INFANTIL DE ELANCA COM VIVO LATERA	UN	60,00	20,00	1.200,00	
54	PRANCHA	UN	10,00	35,00	350,00	
55	KIT SQUEEZE	UN	3,00	147,50	442,50	
56	CONE GRANDE EM BORRACHA PARA SINALIZAÇ	UN	30,00	42,33	1.270,00	
Total Geral:	56	Total (Quantidade):	1704	Total (Valor (Médio)):	10582,5	Total (Valor Total):